
 
 

UCHWAŁA NR XXI/77/25 
RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poświętne na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu na rok 2025 o kwotę 31 200,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do 
niniejszej uchwały. Plan dochodów budżetu gminy na rok 2025 ustala się w kwocie 37 871 592,33 zł w tym : 

- dochody bieżące 20 150 992,33 zł, 

- dochody majątkowe 17 720 600,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu na rok 2025 o kwotę 2 413 450,97 zł zgodnie z tabelą Nr 2 do 
niniejszej uchwały. Plan wydatków budżetu na 2025 rok ustala się w kwocie 42 334 884,73 zł w tym: 

- wydatki bieżące 20 413 938,74 zł, 

- wydatki majątkowe 21 920 945,99 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu zmienia się i wynosi 4 463 292,40 zł. zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 029 433,93 zł, 

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 400 000,00 zł, 

- zaciągniętej pożyczki w BGK w kwocie 1 857 368,00 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 176 490,47 zł (środki z systemu gospodarki odpadami). 

§ 4. Zmienia się plan przychodów budżetu na 2025 rok zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się łączny limit zobowiązań w wysokości 2 462 368,00 zł: 

1. z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek przeznaczonych na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu w kwocie 400 000,00 zł. 

2. z tytułu zaciągniętej w Banku Gospodarstwa Krajowego pożyczki na wyprzedzające finansowanie na 
sfinansowanie planowanego deficytu w związku z realizacja zadania pn.: Budowa wodociągu w gminie 
Poświętne oraz zakup samochodu asenizacyjnego i beczki asenizacyjnej w kwocie 1 857 368,00 zł. 

3. koszty związane z planowanym do zaciągnięcia kredytem i pożyczką 5 000,00 zł. 

4. na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 200 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 7102



§ 6. Zmienia się plan wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Zmienia się planowane kwoty dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych , zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się plan wydatków realizowany w ramach środków funduszu sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Plan dochodów i wydatków związany z realizacją zadań finansowanych ze środków Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków realizowany ze środków funduszu przeciwdziałania COVID-19 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kaczmarczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7102



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXI/77/25 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 13 878,00 0,00 16 200,00 30 078,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 218,00 0,00 16 200,00 29 418,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

13 218,00 0,00 16 200,00 29 418,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 
 85414  Kolonie i obozy dla młodzieży polonijnej za granicą 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

bieżące razem: 20 119 792,33 0,00 31 200,00 20 150 992,33 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

342 681,09 0,00 0,00 342 681,09 

majątkowe 
majątkowe razem: 17 720 600,00 0,00 0,00 17 720 600,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 

Ogółem: 37 840 392,33 0,00 31 200,00 37 871 592,33 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

842 681,09 0,00 0,00 842 681,09 
 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7102



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXI/77/25 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 16 maja 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 755 559,58 665 559,58 648 659,58 0,00 648 659,58 15 000,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 342 

850,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 342 850,97 2 342 850,97 1 904 756,89 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 3 098 

410,55 665 559,58 648 659,58 0,00 648 659,58 15 000,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 2 432 850,97 2 432 850,97 1 904 756,89 0,00 0,00 
przed zmianą 195 900,00 190 900,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 388 

450,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 388 450,97 1 388 450,97 1 128 821,93 0,00 0,00  01043  Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

po zmianach 1 584 
350,97 190 900,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 1 393 450,97 1 393 450,97 1 128 821,93 0,00 0,00 

przed zmianą 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 259 629,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 629,04 259 629,04 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 264 629,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 629,04 264 629,04 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 128 

821,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 821,93 1 128 821,93 1 128 821,93 0,00 0,00   6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

po zmianach 1 128 
821,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 128 821,93 1 128 821,93 1 128 821,93 0,00 0,00 

przed zmianą 283 000,00 198 000,00 197 000,00 0,00 197 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 954 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 954 400,00 954 400,00 775 934,96 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
po zmianach 1 237 

400,00 198 000,00 197 000,00 0,00 197 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 039 400,00 1 039 400,00 775 934,96 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 178 465,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 465,04 178 465,04 0,00 0,00 0,00   6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 178 465,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 465,04 178 465,04 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 775 934,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 934,96 775 934,96 775 934,96 0,00 0,00   6067 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

po zmianach 775 934,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 934,96 775 934,96 775 934,96 0,00 0,00 
przed zmianą 1 768 

401,10 1 662 
083,88 1 661 583,88 0,00 1 661 583,88 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 106 317,22 106 317,22 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 400,00 39 400,00 39 400,00 0,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 1 807 

801,10 1 701 
483,88 1 700 983,88 0,00 1 700 983,88 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 106 317,22 106 317,22 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7102



przed zmianą 831 716,60 745 399,38 744 899,38 0,00 744 899,38 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 86 317,22 86 317,22 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 400,00 39 400,00 39 400,00 0,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 871 116,60 784 799,38 784 299,38 0,00 784 299,38 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 86 317,22 86 317,22 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 400,00 39 400,00 39 400,00 0,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4390 Zakup usług 

obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

po zmianach 39 400,00 39 400,00 39 400,00 0,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 878,00 13 878,00 13 878,00 10 976,54 2 901,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 30 078,00 30 078,00 13 878,00 10 976,54 2 901,46 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 218,00 13 218,00 13 218,00 10 476,54 2 741,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
po zmianach 29 418,00 29 418,00 13 218,00 10 476,54 2 741,46 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  
po zmianach 16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 363 123,43 160 623,43 160 623,43 46 120,00 114 503,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 500,00 202 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 363 123,43 160 623,43 160 623,43 46 120,00 114 503,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 500,00 202 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 344 976,43 157 476,43 157 476,43 46 120,00 111 356,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 500,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 344 976,43 157 476,43 157 476,43 46 120,00 111 356,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 500,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415  

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3240 Stypendia dla uczniów 
po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 150 

700,00 643 200,00 85 200,00 0,00 85 200,00 558 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 500,00 507 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -490 000,00 -490 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 1 220 643 200,00 85 200,00 0,00 85 200,00 558 0,00 0,00 0,00 0,00 577 500,00 577 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7102



700,00 000,00 
przed zmianą 425 500,00 418 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 335 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 495 500,00 418 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 335 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 500,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 500,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 501 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -490 000,00 -490 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00  92120  Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
po zmianach 501 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00   6570 

Dotacja celowa 
przekazana z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych po zmianach 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -490 000,00 -490 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6740 

Dotacja na zadania 
inwestycyjne realizowane 
ze środków otrzymanych 
z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych 
przez jednostki 
niezaliczane do sektora 
finansów publicznych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 295 
188,12 130 955,00 70 955,00 0,00 70 955,00 50 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 9 164 233,12 9 164 233,12 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 9 225 

188,12 130 955,00 70 955,00 0,00 70 955,00 50 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 9 094 233,12 9 094 233,12 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 210 188,12 115 955,00 55 955,00 0,00 55 955,00 50 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 94 233,12 94 233,12 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 140 188,12 115 955,00 55 955,00 0,00 55 955,00 50 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 24 233,12 24 233,12 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 94 233,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 233,12 94 233,12 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 24 233,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 233,12 24 233,12 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 921 

433,76 20 343 
338,74 17 563 908,73 11 022 851,67 6 541 057,06 854 

772,92 1 560 696,00 347 961,09 0,00 16 000,00 19 578 095,02 19 047 495,02 500 000,00 530 600,00 0,00 
zmniejszenie -562 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -560 000,00 -560 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 975 

450,97 72 600,00 41 400,00 0,00 41 400,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 2 902 850,97 2 902 850,97 1 904 756,89 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 42 334 

884,73 20 413 
938,74 17 603 308,73 11 022 851,67 6 580 457,06 854 

772,92 1 591 896,00 347 961,09 0,00 16 000,00 21 920 945,99 21 390 345,99 2 404 756,89 530 600,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7102



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXI/77/25 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 16 maja 2025 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 0,00 1 857 368,00 1 857 368,00 

  0,00 0,00 0,00 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

176 490,47 0,00 176 490,47 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 400 000,00 0,00 400 000,00 
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 624 182,98 524 882,97 2 149 065,95 

  Razem: 2200673,45 Razem: 2382250,97 Razem: 4582924,42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7102



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/77/25 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 16 maja 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 90 000,00 2 342 850,97 2 432 850,97 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 000,00 1 388 450,97 1 393 450,97 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 259 629,04 264 629,04 

   Rozbudowa sieci wodociagowej na terenie gminy Poświętne 5 000,00 259 629,04 264 629,04 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 128 821,93 1 128 821,93 

   Rozbudowa sieci wodociagowej na terenie gminy Poświętne 0,00 1 128 821,93 1 128 821,93 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 85 000,00 954 400,00 1 039 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 85 000,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami od sieci oraz pompowniami 
ścieków w Gminie Poświętne - etap V - Buczek, Dęba, Dęborzeczka  80 000,00 0,00 80 000,00 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 5 000,00 0,00 5 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 178 465,04 178 465,04 

   Zakup beczki asenizacyjnej 0,00 10 565,04 10 565,04 

   Zakup samochodu asenizacyjnego 0,00 167 900,00 167 900,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 775 934,96 775 934,96 

   Zakup beczki asenizacyjnej 0,00 45 934,96 45 934,96 

   Zakup samochodu asenizacyjnego 0,00 730 000,00 730 000,00 
600   Transport i łączność 106 317,22 0,00 106 317,22 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Remont drogi powiatowej nr 3100E w m. Gapinin 5 000,00 0,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7102



  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

15 000,00 0,00 15 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej  nr 3100E ul. Szkolna w Poświętnem 15 000,00 0,00 15 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 86 317,22 0,00 86 317,22 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 317,22 0,00 86 317,22 

   Budowa chodnika na terenie sołectwa Małoszyce  0,00 0,00 0,00 

   Budowa chodnika na ul. Podwiatracznej  4 000,00 0,00 4 000,00 

   Przebudowa  drogi Mysiakowiec-Poświętne 3 000,00 0,00 3 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 107261E w Buczku  15 000,00 0,00 15 000,00 

   Przebudowa fragmentu  drogi gminnej nr 107057E w Brudzewicach  30 534,44 0,00 30 534,44 

   Przebudowa fragmentu drogi na odcinku droga krajowa - Brudzewice ( droga 
gminna 107057E) 5 000,00 0,00 5 000,00 

   Remont fragmentu drogi  na terenie sołectwa Stefanów 28 782,78 0,00 28 782,78 
700   Gospodarka mieszkaniowa 572 744,68 0,00 572 744,68 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 42 144,68 0,00 42 144,68 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 144,68 0,00 42 144,68 

   Zakup fragmentu działki nr 300 w miejscowości Brudzewice-Kolonia. 0,00 0,00 0,00 

   Zakup gruntów 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Zakup gruntu wraz z zabudową w miejscowości Małoszyce 22 144,68 0,00 22 144,68 

 70021  Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 530 600,00 0,00 530 600,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 530 600,00 0,00 530 600,00 

   Objęcie udziałów w tworzonej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej  KZN 
Reymontowski 530 600,00 0,00 530 600,00 

720   Informatyka 24 600,00 0,00 24 600,00 

 72095  Pozostała działalność 24 600,00 0,00 24 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 600,00 0,00 24 600,00 

   Budowa przyłącza kablowego wraz z infrastrukturą monitoringu wizyjnego w 
miejscowości Mysiakowiec 24 600,00 0,00 24 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 202 500,00 0,00 202 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7102



 75404  Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Wpłata dla Komendy Wojewódzkiej Policji 15 000,00 0,00 15 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 187 500,00 0,00 187 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 187 500,00 0,00 187 500,00 

   Zakup samochodu ratowniczo- gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Brudzewicach 187 500,00 0,00 187 500,00 

801   Oświata i wychowanie 20 000,00 0,00 20 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Przebudowa korytarzy i sanitariatów w Szkole Podstawowej  im. Jana III 
Sobieskiego w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Poświętnem wraz z 
adaptacją pomieszczenia stołówki na oddział przedszkolny. 

20 000,00 0,00 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 890 200,00 0,00 8 890 200,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Instalacja paneli fotowoltaicznych na budynkach użyteczności publicznej w 
gminie Poświętne 15 000,00 0,00 15 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 14 200,00 0,00 14 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 200,00 0,00 14 200,00 

   Zakup i montaż lamp solarnych na terenie sołectwa Anielin.  8 500,00 0,00 8 500,00 

   Zakup i montaż lamp solarnych na terenie sołectwa Małoszyce.  0,00 0,00 0,00 

   Zakup i montaż lampy  solarnej na terenie sołectwa Poświętne.  2 700,00 0,00 2 700,00 

   Zakup i montaż lampy  solarnej na terenie sołectwa Studzianna.  3 000,00 0,00 3 000,00 

 90095  Pozostała działalność 8 861 000,00 0,00 8 861 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 142 000,00 0,00 1 142 000,00 

   Budowa zbiornika retencyjnego w Poświętnem 112 000,00 0,00 112 000,00 

   Modernizacja  oraz termomodernizacja budynków użyteczności publicznej  na 
terenie Gminy Poświętne 1 030 000,00 0,00 1 030 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7102



   Budowa zbiornika retencyjnego w Poświętnem 500 000,00 0,00 500 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 0,00 19 000,00 

   Zakup kosiarki samobieżnej  19 000,00 0,00 19 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 200 000,00 0,00 7 200 000,00 

   Modernizacja  oraz termomodernizacja budynków użyteczności publicznej  na 
terenie Gminy Poświętne 7 200 000,00 0,00 7 200 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 507 500,00 70 000,00 577 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 500,00 70 000,00 77 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 500,00 70 000,00 77 500,00 

   Budowa świetlicy kontenerowej w celu zwiększenia aktywności mieszkańców 
sołectwa Dęborzeczka 0,00 70 000,00 70 000,00 

   Instalacja systemu monitoringu budynku świetlicy wiejskiej i OSP w 
Brudzewicach. 7 500,00 0,00 7 500,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500 000,00 0,00 500 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

10 000,00 490 000,00 500 000,00 

   Dotacja z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami - Remont 
zabytkowego kościoła cmentarnego p.w. św. Józefa w Poświętnem.  10 000,00 490 000,00 500 000,00 

  6740 
Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych przez 
jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 

490 000,00 - 490 000,00 0,00 

   Dotacja z zakresu ochrony zabytków i opieki nad zabytkami - Remont 
zabytkowego kościoła cmentarnego p.w. św. Józefa w Poświętnem.  490 000,00 - 490 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 9 164 233,12 - 70 000,00 9 094 233,12 

 92601  Obiekty sportowe 9 070 000,00 0,00 9 070 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Poświętne 70 000,00 0,00 70 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 000 000,00 0,00 9 000 000,00 

   Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Poświętne 9 000 000,00 0,00 9 000 000,00 

 92695  Pozostała działalność 94 233,12 - 70 000,00 24 233,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7102



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 94 233,12 - 70 000,00 24 233,12 

   Zagospodarowanie terenu sołectwa Dęba – wykonanie altany 24 233,12 0,00 24 233,12 

   Zagospodarowanie terenu sołectwa Dęborzeczka - zakup kontenera  wraz z 
wykonaniem infrastruktury technicznej  70 000,00 - 70 000,00 0,00 

Razem 19 578 095,02 2 342 850,97 21 920 945,99 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7102



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/77/25 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 16 maja 2025 r. 

Dotacje udzielone w 2025 r. z budżetu Gminy Poświętne  podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 
Kwota dotacji / w zł/ 

Dział Rozdział § Treść 
podmiotowej celowej 

Zwiększenia 
Zmniejszenia Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6   
Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki     
600 60014 6300 Powiat Opoczyński   15000,00  15 000,00 
750 75095 2710 Gmina Miasto Tomaszów Maz.  2 460,00  2 460,00 
750 75095 2710 Gmina Opoczno  3 312,92  3 312,92 
851 85154 2710 Powiat Opoczyński - PCPR  8 500,00  8 500,00 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 335 000,00   335 000,00 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 223 000,00   223 000,00 
R A Z E M 558 000,00 29 272,92 0,00 587 272,92 

Jednostki nie należące do sektora 
finansów publicznych Nazwa zadania     

010 01009 2830 Spółki wodne  15 000,00  15 000,00 

801 80149 
2540 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 19 500,00   19 500,00 

801 80104 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

180 000,00   180 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7102



851 85195 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
na finansowanie lub 
dofinansowanie  zadań zleconych do 
realizacji organizacjom 
prowadzącym działalnośc pożytku 
publicznego  4 500,00  4 500,00 

852 85295 

2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
na finansowanie lub 
dofinansowanie  zadań zleconych do 
realizacji organizacjom 
prowadzącym działalnośc pożytku 
publicznego  13 500,00  13 500,00 

921 92120 

6570 

Dotacja z zakresu ochrony 
zabytkówi opieki nad zabytkami - 
Remont zabytkowego kościoła 
cmentarnego p.w. św. Józefa w 
Poświętnem.   10 000,00 490 000,00 500 000,00 

921 92120 

6740 

Dotacja z zakresu ochrony 
zabytkówi opieki nad zabytkami - 
Remont zabytkowego kościoła 
cmentarnego p.w. św. Józefa w 
Poświętnem.   490 000,00 -490 000,00 0,00 

926 92695 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
na finansowanie lub 
dofinansowanie  zadań zleconych do 
realizacji organizacjom 
prowadzącym działalnośc pożytku 
publicznego  50 000,00  50 000,00 

R A Z E M 199 500,00 583 000,00 0,00 782 500,00 
O G Ó Ł E M 757 500,00 612 272,92 0,00 1 369 772,92 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7102



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/77/25 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 16 maja 2025 r. 

Nazwa sołectwa 
Nazwa 

przedsięwzięcia 
pierwotna 

Nazwa 
przedsięwzięcia 

po zmianie 
Kwota ogółem Klasyfikacja 

budżetowa 

Kwota 
w 

rozbiciu 
na § 

Zwiększeni
a + 

Zmniejsze
nia - 

Plan po 
zmianac

h 

1.Promocja gminy 
poprzez prezentację 
jej walorów 
kulturalno-ludowych 
w ramach pobudzania 
aktywności 
obywatelskiej oraz 
współpracy z lokalną 
społecznością – zakup 
materiałów na 
organizację stoiska 
sołeckiego podczas 
dożynek gminnych  

 750-75075-
4210 2 933,44 0,00 2 933,44 

2. Zagospodarowanie 
terenu sołectwa 
Dęborzeczka – zakup 
kontenera wraz z 
wykonaniem 
infrastruktury 
technicznej  

 926-92695-
6050 

19 000,0
0 - 19 000,00 0,00 

Dęborzeczka 

 

3.Budowa świetlicy 
kontenerowej w celu 
zwiększenia aktywności 
mieszkańców sołectwa 
Dęborzeczka 

21 933,44 

921-92109-
6050 0,00 +19 000,00 19 000,0

0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7102



Klasyfikacja zwiększenia zmniejszenia Saldo 

926-92695-6050  - 19 000,00            - 19 000,00   

921-92109-6050 + 19 000,00            + 19 000,00 

suma + 19 000,00 - 19 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7102



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/77/25 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 16 maja 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Poświętne 
dotyczący  zadań finansowanych ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków realizowany ze środków funduszu przeciwdziałania    COVID-19 

PLAN DOCHODÓW 
KWOTA 

Lp. Dział Rozdział Paragraf 
2025 ROK 

OPIS 

1 921 92120 6090 490 000,00 
Remont zabytkowego kościoła cmentarnego p.w. św. Józefa w 
Poświętnem. - promesa wstępna: nr  
Edycja2RPOZ/2023/7409/PolskiLad 

RAZEM PLAN DOCHODÓW 490 000,00  
PLAN WYDATKÓW 

kwota 
dofinansowania                                      - 

COVID -19 
ŚRODKI 
GMINY 

WARTOŚĆ 
CAŁKOWITA 

ZADANIA Lp. Dział Rozdział Paragraf 

2025 ROK 2025 ROK 2025 ROK 

NAZWA ZADANIA 

1 921 92120 6570 490 000,00 10 000,00 500 000,00 

2 921 92120 6740 
490 000,00 

- 490 000,00 
--------------------- 

  =             0,00 
 0,00 

Remont zabytkowego kościoła cmentarnego 
p.w. św. Józefa w Poświętnem. - promesa 
wstępna: nr  
Edycja2RPOZ/2023/7409/PolskiLad 

RAZEM PLAN WYDATKÓW 490 000,00 10 000,00 500 000,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7102


	UCHWAŁA NR XXI/77/25 RADY GMINY POŚWIĘTNE z dnia 16 maja 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (5) w § 3
	tir. 2 (6) w § 3
	tir. 3 (7) w § 3
	tir. 4 (8) w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

		2025-07-02T12:10:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




